
Folha:  1/2

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Julho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

MARCIA DA SILVA TERRAPLENAGEM EPP
11.464.942/0001-47

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

18/2010

29/2010

RECUPERAÇÃO DA RODOVIA SC 407 INICIANDO NA CIDADE DE ANITÁPOLIS ATÉ A DIVISA COM SANTA ROSA DE LIMA, NUMA 
EXTENÇÃO DE 17KM.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/07/2010

20/07/2010

02/07/2010   a   28/12/2010

12.02 15.452.0024 2.020.3.3.90.00.00.00.00.00

50.000,00 Forma de Pagamento: CONF. LIBERAÇÃO DOS RECURSOS DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Número do Processo: 18/2010

BETHA SISTEMAS LTDA                     
00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

24/2010

30/2010

Locação dos Sistemas de Informática, serviços de contabilidade, tributação, folha de pagamento, controle de patrimônio, frotas, dentre 
outros sistemas informatizados na Prefeitura Municipal de Anitápolis, Fundo Municipal de Saúde, Instituto de Previdência e Câmara 
Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/07/2010

20/07/2010

13/07/2010   a   11/10/2010

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

4.484,67 Forma de Pagamento: 1º DIA UTIL DO MÊS SUBSEQUENTE

Número do Processo: 24/2010



Folha:  2/2

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Julho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

EDSON PASSIG JUNIOR - ME
03.367.680/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

31/2010

AQUISIÇÃO DE PNEUS, PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ONIBUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/07/2010

02/08/2010

29/07/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

24.355,20 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS A ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL NA CONTAB

Número do Processo: 10/2010


